



# DZIENNIK URZĘDOWY

## WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

---

Wrocław, dnia 13 stycznia 2022 r.

Poz. 202

### OBWIESZCZENIE WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia 12 stycznia 2022 r.

#### **o sprostowaniu błędu w uchwale Rady Miejskiej w Pieńsku nr XXX/241/2021 z dnia 28 października 2021 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obrębu Żarki Średnie gmina Pieńsk**

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych, (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), należy sprostować następujący błąd:

1) w uchwale Rady Miejskiej w Pieńsku nr XXX/241/2021 z dnia 28 października 2021 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obrębu Żarki Średnie gmina Pieńsk; ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 8 listopada 2021 r. pod poz. 5095:

a) w § 32 ust. 1

zamiast:

„1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem **U** ustala się następujące przeznaczenie:

- 1) przeznaczenie podstawowe: teren zabudowy usługowej (światlica, osp);
- 2) przeznaczenie uzupełniające: obiekty sportu i rekreacji, infrastruktura techniczna, infrastruktura drogowa.”,

powinno być:

„1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem **U2** ustala się następujące przeznaczenie:

- 1) przeznaczenie podstawowe: teren zabudowy usługowej (światlica, osp);
- 2) przeznaczenie uzupełniające: obiekty sportu i rekreacji, infrastruktura techniczna, infrastruktura drogowa.”.

b) w § 33 ust. 1

zamiast:

„1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu miejscowego symbolem **U** ustala się następujące przeznaczenie:

- 1) przeznaczenie podstawowe: teren zabudowy usługowej;
- 2) przeznaczenie uzupełniające: infrastruktura techniczna, infrastruktura drogowa.”,

powinno być:

„1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu miejscowego symbolem **U3** ustala się następujące przeznaczenie:

- 1) przeznaczenie podstawowe: teren zabudowy usługowej;
- 2) przeznaczenie uzupełniające: infrastruktura techniczna, infrastruktura drogowa.”.

c) w § 34 ust. 1

zamiast:

„1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu miejscowego symbolami **Pu** i **Pu** ustala się następujące przeznaczenie:

- 1) przeznaczenie podstawowe: teren zabudowy usługowo-produkcyjnej;
- 2) przeznaczenie uzupełniające: zieleń urządzona, infrastruktura techniczna, infrastruktura drogowa.”,

powinno być:

„1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu miejscowego symbolami **PU1** i **PU2** ustala się następujące przeznaczenie:

- 1) przeznaczenie podstawowe: teren zabudowy usługowo-produkcyjnej;
- 2) przeznaczenie uzupełniające: zieleń urządzona, infrastruktura techniczna, infrastruktura drogowa.”.

Wojewoda Dolnośląski:  
**Jarosław Obremski**